
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 1 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it 

 

 

COPIA ORDINANZA 

n. 96  del 30-08-2021 
 

 
 

OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA N. 86 DEL 09/08/2021 DI REVOCA DI 

INAGIBILITÀ DI EDIFICIO SITO IN C.DA GABELLA NUOVA, 

FOGLIO 9 P.LLA 224 SUB. 4, 5 

 
 

IL SINDACO 

 

 
VISTA la precedente ordinanza n. 86 del 09.08.2021 con la quale si informava la Sig.ra Bombardi Paola 

dell’avvenuto ripristino dell’agibilità della sua abitazione sita in C.da Gabella Nuova 276/a; 

 

PREMESSO che, per un mero errore materiale, nella citata ordinanza è stato indicato un altro comune di 

residenza dell’obbligato, Sig.ra Bombardi Paola; 

ACCERTATO che attualmente l’indirizzo di residenza dell’obbligato risulta essere il seguente: C.da 

Gabella Nuova 276/a, 62028 Sarnano (MC); 

ORDINA 

per le motivazioni indicate in premessa: 

 la rettifica dell’ordinanza n. 86 del 09.08.2021, disponendo la sostituzione della residenza 

dell’obbligato, Sig.ra Bombardi Paola, ivi indicata, con la seguente: C.da Gabella Nuova 276/a; 

 di confermare l’ordinanza sopra citata in tutte le altre parti; 

 

 

DISPONE 

Per gli uffici competenti: 

- di notificare la presente ordinanza ai soggetti identificati nell’ordinanza n. 86 del 09.08.2021; 

- Di trasmettere la presente ordinanza, ciascuno per le rispettive competenze, a: 

Prefettura di Macerata (UTG) – pec:  protocollo.prefmc@pec.interno.it; 

Comando Stazione Carabinieri di Sarnano – pec: tmc26842@pec.carabinieri.it; 

Stazione Carabinieri Forestali di Sarnano – pec: fmc43279@pec.carabinieri.it; 

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco – pec:  com.macerata@cert.vigilfuoco.it; 

Comando Polizia Municipale – mail: poliziamunicipale@sarnano.sinp.net, incaricato della notificazione e 

della vigilanza sull'esecuzione della presente ordinanza; 

 
 

 

 

 

 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:protocollo.prefmc@pec.interno.it
mailto:tmc26842@pec.carabinieri.it
mailto:cs.sarnano@pec.corpoforestale.it
mailto:com.macerata@cert.vigilfuoco.it
mailto:poliziamunicipale@sarnano.sinp.net


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 2 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it 

 

http://www.comune.sarnano.mc.it/


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 3 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 F.to  Luca PIERGENTILI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 07-09-2021   e per quindici giorni consecutivi. 

Lì  07-09-2021 

 

 

 

IL SINDACO 

F.to Luca PIERGENTILI 

 

 

 
Copia conforme all’originale 

 

Sarnano, lì 07-09-2021 
 

IL SINDACO 

Luca PIERGENTILI 
 

http://www.comune.sarnano.mc.it/

